1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 05/2023

A Prefeitura do Município de Ilha Solteira SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o
que segue:

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 12 de março de 2023, conforme Anexo Único
que acompanha o presente Edital.

1.1. Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram

processadas considerando as seguintes alterações no gabarito para o cargo de:

Cargo Questões Decisão

501- DENTISTA

40 Alternativa Correta “D”

13 e 17 Anuladas

2 -  Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 03 e 04/04/2023 das 09h às 16h, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 7.

Ilha Solteira, 31 de março de 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 05/2023

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR CARGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 501- DENTISTA

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ALINE DENICE MERENDA 26,00 050028
 ALYSON HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 23,00 050054
 ANA FLÁVIA GITTI BARBOSA 31,00 050036
 ANA PAULA MIRANDA VIEIRA 25,00 050020
 BÁRBARA TALHARI ZACHEO 27,00 050039
 CAMILA DA SILVA PEREIRA 17,00 050005
 CAMILA PEREIRA DIOGO GARCIA 19,00 050032
 CAMILA THAIANE DOS REIS BEZERRA 20,00 050051
 CAROLINE DA COSTA BORGES DA SILVA 24,00 050053
 CIBELE VIOLA GARCIA DOBRE 28,00 050011
 DANIELLA BUENO TEREZA 33,00 050019
 EDUARDA LEIKO YOSHIDA 18,00 050055
 EVELIN PEREIRA DE SOUZA 23,00 050026
 FERNANDA LEIKO WAKU 26,00 050024
 FERNANDA ROSA CARDOZO 20,00 050034
 FRANCIELLY LEMES DA SILVA Ausente 050046
 GABRIELA OLIVEIRA SALOMAO 31,00 050018
 GABRIELE SILVA VIAIS PANTALEÃO 24,00 050013
 GIULIANA HARUMI MITUZAKI MURTA 29,00 050031
 KELLY CRISTINA MALAQUIAS YAMAMOTO 22,00 050006
 KETLLEN BARROS DE SOUZA Ausente 050040
 LAÍS STABILE PRONI 20,00 050041
 LARISSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 29,00 050003
 LETICIA DE LIMA LOURENÇO 37,00 050027
 MARIELISE MUNDIN ABRÃO RODRIGUES 27,00 050037
 MATHEUS ROBERTO BORTOLOZO BARBIERI Ausente 050004
 MAYSA AIMI YOSHIDA 20,00 050008
 MICHELA MELISSA DUARTE SEIXAS SOSTENA 31,00 050042
 MURILO HENRIQUE TORRES DA SILVA 24,00 050052
 PAOLA RAMOS BARBOSA 19,00 050012
 PATRICIA MARTON COSTA 34,00 050049
 RENATA SANCHES FERREIRA ROCHA 34,00 050035
 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS CAETANO BAZANI 24,00 050014
 THAINÁ DE SOUZA NUNES 20,00 050022
 THAMIRES BEATRIZ DE OLIVEIRA CALÇADO 25,00 050009